Agitaul concepi. Accenditur ad ea quæ nobis singulis aperui. Vindicemus efferimus nos metipso

Nam postquam: & incipit ostendere quæ nam sit eorum futura conditio nisi se liberauerit a potentia pa-  
corum: & arguit a iustitia: iustum est ut nos cum cæteris iusto iure esse uelimus: quia nobis superbia superio-  
res sunt. Paucorum s. ciuium romanorum. Ius: potestare. Ditionem: dominationem. Conces-  
sit: redacta est illis paucis s. Reges qui multas prouincias habent tetrarchæ dicuntur q; quatuor prouinciis  
sunt id est qui quatuor prouincias habent im-  
perium. Esse pro erant. Populi s. cilicet ciu-  
tatum. Nationes scilicet prouinciarum ut natio  
italica: natio germanica: natio asia: ita. Pende-  
re: pro pendebant. Cæteri omnes scilicet sterni  
ci & cætera. Fuimus uulg. reputati fuimus q;  
si uulgus ignobile. O bnoxii: subiecti. His  
pacis potentibus Formidini terrori. Si res pu-  
bli suum tuus suamq; potestatem obtineret: subie-  
cti his sumus quibus terrorem incuteremus. Po-  
tentia: quia si donare uoluerint honores aut fau-  
rem: id est ipsi pro suo arbitrio faciunt. Diuitiae  
opæ. Copiæ quia donant honores atque diuitiae:  
quæ sunt rel. p. munera quibuscumq; ipsi uo-  
luerint. Pericula: scilicet bellorum quia cum bel-  
la populo romano inferuntur nos arma p rei pu-  
defensione capimus in quibus saepe trucidamur.  
Repulsas. s. dignitatum uel magistratum. quia  
si uel consulatum uel ædilitatem petimus: repulsa  
nobis parata est. Iudicia: condemnationes: quia  
ambitus alii rerum repetundarum poenas dede-  
runt. Egestatem quia ad extremum nos redigunt  
indictia nobis inferendo & dignitates nobis nega-  
do. Quæ scilicet pericula: iudicia repulsas &  
egestatem. Quousq; ad quod tempus patienti-  
ni quia quasi dicat ulterius pat. nullo modo debe-  
tis. Non nemori: argumentum facit arguit enim  
ab honesto: si duarum conditionum scilicet uel stre-  
nue mori: uel utrum pose uiuer potior ē strenue mo-  
ri: quā illa quæ ignauiam afferunt: multo magis  
explicisci debemus: eo q; nihil tale timendum no-  
bis est nam nobis uictoria parata est. Præstat  
melius est. In honestam turpem & uituperosam  
Alienæ superbiæ: his qui poteriores & propte-  
rea superbissimi. Perdedec. p. uituperosum. Veg-  
n. uero. superius uidistis quo argumentabatur et si  
moriendum sit potius esse p. uirtutē uitā amittere q;  
differre ut p. dedecus postea amittatur. nunc uero argumentum suum corroborat dicens non mō uobis n̄ ē  
mortiendum ueg. et uictoria uobis parta ē in manibus &c. Verum. n. superius argumentum sumpfit al. hone-  
sto: argumentabatur. n. a iustitia q; est pars honesti. nūc argumentatur a tuto. i. ab altera parte deliberationis q;  
tuta dicit: hæc āt diuiditur in ui & dolum. Dolo uti se dicit catilina contra in cautos: uic contra inferiores.  
Veg. n. uero: sed pfecto: & est cōpletive Positū rarissimum ē apud oēs idoneos: q; līqs in epistola usus fu-  
erit uenia reprehēlōnis pfecto: carere non debet. Sed ē uerbū historiographorū. Proh deum atq; hominū: di-  
xi nobis moriendum sit potius p. uirtutē q; mori p. dedecus. sed non ē morēdum quia uictoria iā nobis para-  
ta ē. Proh deum &c. exclamātis est. Proh deū atq; hominū fidē. s. testor. i. testē: facio. Viget uobis ga-  
iuuenes estis. Aīus ualeat uobis: ja excitati estis in rebus gerēdis. Interficiēdo hoies sacra atq; fana spoliādo.  
Contra illis: ecce puidētiā ponit. illi. s. aduersariis nostris. Annis atq; diuitiis. Nam qa senes sunt & diuites  
consequit ībelles esse atq; ībellos: nūc hæc duo solēt hoies effeminare atq; moliores reddere. Annis qa se-  
nes sunt. Diuitiis quæ copiam nimiā habet qbus hoies solū negligentiores. Incepit: pince. Res nego-  
ciū ipsum. Expediet perficiet sine nostro labore. Et. n. quis: R. orsus ad iustitiā redit: cum tūti partes inter-  
posuerit & honeste: etiā a fortitudine argumentū facit dicit enim strenuum hominē ista nullo modo posse pati: